UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

       Số:           /KH-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

  Tuyên Quang, ngày          tháng   8  năm 2021

KẾ HOẠCH (Điều chỉnh)

SÁT HẠCH LÁI XE THÁNG 8 NĂM 2021

Thứ Ngày Cơ sở đào tạo

Hạng

xe sát

hạch

Số

lượng

Địa điểm

sát hạch

Thứ bảy 07/8/2021
Công ty TNHH

Tâm Anh
C 67

Trung tâm Dạy nghề -

Sát hạch lái xe

Chủ nhật 08/8/2021
Công ty TNHH

Tâm Anh
B2 95

Thứ bảy 14/8/2021
Trường Cao đẳng

nghề KT-CN
A1 150

Chủ nhật 15/8/2021
Công ty TNHH

Tâm Anh
B2 67

Thứ bảy

Chủ nhật
21-22/8/2021

Trường Cao đẳng

nghề KT-CN
B2 110

Chủ nhật 22/8/2021
Trường Cao đẳng

nghề KT-CN
A1 150

Thứ sáu 27/8/2021
Trường Cao đẳng

nghề KT-CN
A1 150

Thứ bảy 28/8/2021
Công ty TNHH

Tâm Anh
C 60

Chủ nhật

Thứ hai
29-30/8/2021

Trung tâm DN-

SH lái xe
B2 130

*Lưu ý: Số lượng thí sinh dự kiến (theo kế hoạch) là số lượng học viên

theo các khóa đào tạo. Yêu cầu Phòng Quản lý vận tải PT&NL dự thảo Quyết
định tổ chức các kỳ sát hạch bố trí số lượng, ngày sát hạch đảm bảo thời gian
của từng nhóm được giãn cách, không tập trung đông người. Các tổ sát hạch

thực hiện nghiêm công tác phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định trong suốt
quá trình sát hạch.

   Tổng cộng:      984

- Mô tô:
1. Trường CĐN Kỹ Thuật - Công nghệ:

450 Trong đó:
450

- Ô tô:

1. Trường CĐN Kỹ Thuật - Công nghệ:
2. Công ty TNHH Tâm Anh:

3. Trung tâm DN-SH lái xe:

534 Trong đó:
110 (B2162-110)

294 (B2K181;182-137;
CK151; 152 -130, b.sung,

vắng trượt-27)
130 (B2K77)

4. Sát hạch lại các hạng do GPLX bị mất hoặc quá hạn.

Các cơ sở đào tạo căn cứ kế hoạch sát hạch trên, gửi hồ sơ, báo cáo đăng

ký sát hạch về Sở Giao thông Vận tải trước kỳ sát hạch ít nhất 04 ngày làm việc
đối với mô tô và 07 ngày làm việc đối với ô tô./.

Nơi nhận:

- Đ/c Giám đốc Sở; (B/cáo)

- Các đ/c Phó GĐ;

- Các cơ sở đào tạo lái xe;

- Văn phòng Sở;

- Trang Web của Sở;

- Thanh tra GTVT;

- Lưu VT, QLVTPT&NL.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sang

		2021-08-06T15:31:50+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T16:01:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T16:01:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T16:01:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!